

FAKTÚRA

Číslo : 0023/11

Dodávateľ:

Zmluva/Objednávka:

Dodací list:

Skládka odpadov Ražeckého regiónu, združenie

Nám. SNP 18/18

015 01 Rajec

IČO: 31 930 387 DIČ: 2020649499 IČ DPH: SK2020649499

Č.Žo-2002/09337/2/7HO, č.živ.reg.:511-13972

Var.sym.: 1002311 Konšt.sym.: 0308

Bankové spojenie: VÚB Rajec

Číslo účtu: 72634432 Kód banky: 0200

Deň vyhotovenia: 08.02.2011

Deň vzniku daňovej povinnosti: 31.01.2011

Deň splatnosti: 15.02.2011

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Odberateľ:

MESTO RAJECKÉ TEPLICE

NÁM. SNP 1/29

013 13 RAJECKÉ TEPLICE

Slovenská republika

IČO: 00321591

DIČ: 2020637124

Fakturuje Vam za dodané služby: uloženie a zneškodnenie odpadu na skládke PDO Rajec - Šuja za mesiac január / 2011

Text položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Cena bez DPH	% DPH	Cena s DPH
1. podnikateľské subjekty	t	31,940	53,110	1 696,33	20	2 035,60
2. obyvatelia	t	25,280	24,900	629,47	20	755,36
3. VOK	t	3,100	24,900	77,19	20	92,63
4. poplatok za váženie odpadu	t	60,320	0,710	42,83	20	51,40

Rozpis podľa sadzieb DPH :

Cena bez DPH

DPH

Cena s DPH

DPH 20 % z :

2 445,82

489,16

2 934,98 EUR

Celkom :

2 445,82

489,16

2 934,98 EUR

Celkom k úhrade:

2 934,98 EUR

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
(§ 9, Zák. č. 502/2001 Z.z.)

overujem finančnú operáciu

je - nie je v súlade

- s podpiami

- so zmluvou

- s rozpočtom

- s uznesením MsZ

- vecne správna

Dátum: 11.02.2011

Podpis: 

Slovami: Dvetisícdeväťstotridsaťštyri EUR a 98 cent

Informatívna celková fakturovaná suma: = 88419,21 SKK

Konverzný kurz SKK/EUR = 30,1260

SKLÁDKA ODPADOV
RAJECKÉHO REGIÓNU
Združenie

Podpisový záznam osoby zodpovednej za vystavenie dokladu 015 01 Rajec nám, SNP 18/18

Anna Paulinyova

041/5423220